INSTITUTO DE TRANSPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DE JALISCO
VIAJES OFICIALES 2014.

No. CONCEPTO DESCRIPCIÓN

044

Lugar Municipio de Ojuelos, Jalisco.
Nombre y cargo Antonio Alan Manzano Delgado, Actuario.
Costo Cantidad Autorizada: $ 1,728.00 (Un mil setecientos veintiocho pesos 00/100 m.n.)

Cantidad Erogada:    $ 1,421.00 (Un mil cuatrocientos veintiún pesos 00/100 m.n.)

Itinerario

05 de marzo de 2014
Salida: Guadalajara- Municipio de Ojuelos.
09:30 hrs

05 de marzo de 2014
Salida: Municipio de Ojuelos- Guadalajara.
16:00 hrs

Medio de transporte: vehículo institucional  con placas Tsuru JKC-2686.